
    新建南昌经景德镇至黄山铁路“四电”系统集成及

相关工程（安徽段）施工分包招标  招标公告

招标编号：

1. 招标条件

      建设项目  新建南昌经景德镇至黄山铁路  已由   国家发展和改革委员会   以   国家发展

改革委关于新建南昌经景德镇至黄山铁路可行性研究报告的批复     发改基础〔2017〕2252号  批

准建设，项目业主为  中国铁路设计集团有限公司   ，建设资金来自  铁路总公司、江西省、安徽

省资本金和银行贷款  ，项目出资比例为   铁路总公司、江西省、安徽省投入的资本金和银行贷款

的比例各占50%  招标人为  中国铁路设计集团有限公司   。本次招标项目  新建南昌经景德镇至

黄山铁路“四电”系统集成及相关工程（安徽段）施工分包招标  已具备招标条件，现进行公开招
标。

2. 项目概况与招标范围

      项目概况：  新建南昌经景德镇至黄山铁路位于赣东北和皖南地区，西起江西省南昌市，途

经江西省上饶市、景德镇市，东至安徽省黄山市。正线全长289.807km，其中江西省境内

200.276km、安徽省境内89.531km。联络线长29.383km，动走线长9.57km。正线桥隧比为87.31%，全

线设黄山北、黟县东、祁门南、瑶里、景德镇北、凰岗站、鄱阳南、余干、军山湖、南昌东共10个

车站。  

      计划工期：  745  天,开工日期为： 2021年04月15日  ，竣工日期为： 2023年04月30日  

      招标范围及内容：  1.里程范围： DK0+000至DK89+517（昌景黄铁路安徽段范围） 2.主要工

程内容： 标段工程内容为昌景黄铁路安徽段范围内四电集成工程、独立四电房屋及其配套工程。主

要工程内容包括： 第一章拆迁及征地费用（含隔声窗）。 第四章隧道工程中设备洞室内的设备基

础及装修,隧道照明、通风、消防、与电有关的防灾救援建安设备及站后设备洞室防护门。 第六章

通信、信号、信息及灾害监测。 第七章电力及电力牵引供电； 第八章房屋：独立四电房屋及配套



工程，区间单体的警务区、岗亭及相应配套工程； 第九章给排水中的区间独立四电房屋配套给排水

工程，第28节工务，第29节其他建筑及设备中声屏障立柱及屏体安装。 第十章大临及过渡工程。

第十一章其他费用。   

      标段划分:本次招标共分为  1  个标段，标段号：  CJHSDAH,  
      2.1   CJHSDAH，工程数量为：详见附件，以招标文件为准，里程/范围：详见附件，以招标
文件为准。

3. 投标人资格要求

      3.1标段编号： CJHSDAH

      投标人必须具备投标人需要同时具备铁路电气化工程专业承包壹级和铁路电务工程专业承包

壹级、建筑工程施工总承包壹级及以上资质的资质，业绩要求为：  由联合体组成的投标单位，联

合体牵头方应具有铁路250km/h及以上“四电”系统集成作为牵头方的业绩，“四电”及相关专业均

需具有营业线施工业绩；并且提供的联合体中标的同类业绩不可拆分。联合体成员近五年应具有与

承担工作内容相类似的工程业绩  ，并在人员、设备、资金等方面具备相应的能力。 其中，投标人

拟派项目经理须具备机电工程,或铁路工程专业注册建造师一级执业资格和有效的安全生产考核合格
证书，且未在其他在建项目任职。

      项目经理其他要求：  拟派项目经理须具有机电工程或铁路工程专业一级注册建造师执业资

格证书、高级工程师及以上职称。具有10年及以上铁路大中型或类似项目管理工作经验，具有铁路

营业线施工管理经验，具有有效的安全生产考核合格证书（B证），具有5年及以上项目经理工作经

验，具有良好的职业道德，且未在其他在建工程项目任职  。

      本标段接受联合体投标申请。联合体投标的，联合体成员上限为（含牵头方）：  3  家，联

合体牵头方还需要满足以下资质联合体牵头方必须具有铁路电气化工程专业承包壹级资质和铁路电

务工程专业承包壹级资质 ,联合体还需要满足下列要求  其中由同一专业的单位组成联合体，按照

资质等级较低的单位确定资质等级，联合体成员均不得再以自己名义在本标段单独投标，也不得组

成新的联合体或参加其他联合体在本标段投标   。

      3.2各投标人均可就上述标段中的  1  个标段提出投标。

      3.3其他要求：  详见附件，以招标文件为准  。

4. 诚信要求

      4.1本次招标不接受有下列行为的申请人提出的申请：
        （1）在规定期限内有行贿犯罪记录的；
        （2）在规定期限内被列入国家铁路局“黑名单”管理的。
      4.2本次招标对在规定期限内存在失信情形的潜在投标人依法进行限制。



5. 招标文件的获取

      5.1 请投标人于  2021年03月11日 09:00   至   2021年03月16日 17:00  ，通过北京工程
建设公共资源交易平台下载招标文件（电子版）。

      5.2 招标文件每套售价  500   元，售后不退。 图纸押金:  0  元，在退还图纸时退还(不

计利息)。 采用银行汇款方式将款项汇至账户名称  中国铁路设计集团有限公司铁路资金结算所

  ，开户行：   中国工商银行天津市北站支行   ，账号：   0302030629300252205（汇款时备注

：工程总承包事业部215153）   。请投标人确保在购买招标文件之前将上述费用汇到招标人指定账
户，并在系统中上传缴费凭证。

6. 投标文件的递交

      6.1 投标文件递交的时间为  2021年04月08日 09:00:00  至   2021年04月08日

10:00:00  ，递交投标文件的截止时间为：  2021年04月08日 10:00:00   。

      递交方式及地点：  递交方式：投标人开标日需携带从交易平台中下载或打印的任意一个标

段(或包件)的招标文件回执单，在递交投标文件之前现场办理签到后再递交纸质投标文件。   详见

附件，以招标文件为准  。
      6.2 投标人开标日需携带从交易平台下载或打印的任意一个标段(或包件)的招标文件回执单
签到,逾期送达或者未送达指定地点或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人不予受理。

7. 发布公告的媒介

      本次招标公告同时在  北京交易中心网站, 北京市公共资源交易服务平台  上发布。

8. 联系方式

    招 标 人：  中国铁路设计集团有限公司  

    地    址：  天津自贸试验区（空港经济区）东七道109号  

    邮    编：  300308  

    联 系 人：  宋雷  

    电    话：  022-60373589  

    传    真：  022-60373589   

    电子邮件：  songlei@crdc.com  

    网    址：    



  招标人或招标代理机构：（盖企业CA电子印章）

     

 
法定代表人或其授权代理人：（盖个人CA电子印章

）

     

  日期: 2021年03月10日  


		2021-03-10T07:59:36+0000
	63bba55e-9775-4653-81bf-996064a0e337
	签章




